וסמלים, משום שבעיני, האנשים האלה הם סמל. שום רשות מקומית לא יכולה לעשות דין

לעצמה ולבטל. אם אתה לא קובע שם של רחוב על שם ז'בוטינסקי או בן־גוריון או בגין – לא
קבעת, אבל מרגע שקבעת ואתה מבטל, זה כבר עניין לא פשוט.85

ואכן, בתחילת דצמבר 2001 אישרה הכנסת את חוק קריאת שמות של מקומות ציבוריים

ושינוים )תיקוני חקיקה(, התשס"ב–2001. התיקון הסדיר את הליך קביעת השמות בין השאר

באמצעות הודעה מראש על השינויים; מתן אפשרות להתנגדות; ובמקרה של שינוי שם

רחוב הקרוי בשמו של אדם שנפטר, גם התייעצות עם קרובי משפחתו. עוד נקבע כי זה

יהיה אחד מתנאי הסף: "היה שם המקום הציבורי שאותו מתכוונים לשנות, שם של אחד

מגדולי האומה או שם שהוא בעל משמעות לאומית או ממלכתית – אישרה הממשלה, או

ועדת שרים שהסמיכה לכך, את שינוי השם".86 בתיקון נוסף, שאושר בשנת 2003, נקבע כי

גם שינוי שם של מקום ציבורי שהוא בעל משמעות דתית דורש אישור מיוחד.

משמעותן של התקנות החדשות הייתה כי תהליך שינוי שמו של רחוב הקרוי בשמו

של אדם אחר נעשה מסובך יותר וחייב את העירייה לערוך דיון ציבורי בנושא זה. לפיכך

העדיפו עיריות בכלל וזו של בני ברק בפרט שלא לשנות שמות של רחובות שהנציחו אישים

ישיבת ועדת החוקה, החוק והמשפט, 19.11.2001, בנושא: "הצעת חוק קביעת שמות רחובות וכיכרות .85

)תיקוני חקיקה(, התשס”ב־2001, של חבר הכנסת אופיר פינס־פז".

https:// :43–42 'חוק קריאת שמות של מקומות ציבוריים ושינוים )תיקוני חקיקה(, התשס"ב–2001, עמ .86

.fs.knesset.gov.il//15/law/15_lsr_300436.pdf